23 Water Management in Israel: Key Innovations and Lessons Learned for Water-Scarce
Countries. (Washington D.C: World Bank 2017), pp. 9-10.
״פרק שלישי: מוסדות המדינה, חברות ממשלתיות ותאגידים – הרשות הממשלתית למים ולביוב״, 24

תאגידי מים וביוב – אסדרה, ניהול ופיקוח, מבקר המדינה, דו״ח שנתי 71א, התשפ״א 2020.
25 Eli Feinerman, Hanna Frenek & Uri Shani, ״The Water Authority: The Impetus for Its

Establishment, Its Objectives, Accomplishments, and Challenges Facing It,״ Global
Issues in Water Policy 4 (2013): 267-286.